Strictly Confidential

1

ご挨拶

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、当社はGCAサヴィアン株式会社のグループ会社として「株式会社デューデリジェンス」の
名称で創業し、その後「株式会社DCo」へと商号変更し事業を展開してまいりましたが、2014
年8月1日をもって「GCA FAS株式会社」へと商号変更致しましたのでお知らせ致します。

このたびの社名変更を機に、これまでのデューデリジェンスサービスを主体とした体制に加え、
中小規模のフィナンシャルアドバイザリーサービスを新たに展開することで、ワンストップでの
M&Aサービスを提供できる体制にして参ります。

また、海外案件についても、特にアジア地域への進出や投資活動を行う日本企業様からの
ニーズが高く、引き続き当該地域での専門的なアドバイスをご提供できるよう、社員一同、全力
を尽くして邁進して参ります。

今後とも一層のご厚誼の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2014年8月吉日

GCA FAS株式会社
代表取締役社長 加藤 裕康

Strictly Confidential

2

「株式会社DCo」からの社名変更

GCA FAS 株式会社

（新社名）

（新ロゴデザイン）

Strictly Confidential

3

GCA FAS

フィナンシャルアド
バイザリー（FA）

デューデリジェンス・
企業価値評価

戦略支援・PMI

大規模

GCA FASの業務領域

規模

ラインナップ

 GCA FAS は中小規模

のフィナンシャルアドバ
イザリー（FA）サービス
を提供

 GCAサヴィアンは大型
案件等に注力

 GCAサヴィアングルー
プとしてのM&Aワンス

トップ・サービス機能の
充実を図る

GCA FASの業務領域

業務領域の拡大

中規模

小規模

GCAサヴィアン

Strictly Confidential

4

GCA FAS株式会社

〒100-6230
東京都千代田区丸の内1-11-1 パシフィックセンチュリープレイス丸の内30階
TEL：03‐6212‐1850 （代表）
E-mail：info@gcafas.com